Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-SDSB Буры Brickdrill SDS plus
Сверла для безударного сверления  строительных керамических материалов
BRICKDRILL SDS plus
Сертифика
ты
Информация о продукте

канальных плит и керамич. оснований
•	 R-RBP Анкер-гильза RAWLBOLT со шпилькой и
гайкой для канальных плит и керамич.
оснований
Технические данные
Артикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-SDSB-6/260 6 260 200 1 0.07 0.07 5906675046303
RT-SDSB-8/260 8 260 200 1 0.10 0.10 5906675046310
RT-SDSB-8/310 8 310 250 1 0.11 0.11 5906675047553
RT-SDSB-8/460 8 460 400 1 0.20 20.00 5906675048918
RT-SDSB-10/260 10 260 200 1 0.29 0.29 5906675046334
RT-SDSB-10/310 10 310 250 1 0.16 0.16 5906675047560
RT-SDSB-10/460 10 460 400 1 0.20 20.00 5906675048604
RT-SDSB-12/260 12 260 200 1 0.17 0.17 5906675046341
RT-SDSB-15/260 15 260 200 1 0.25 0.25 5906675046358
RT-SDSB-16/260 16 260 200 1 0.25 0.25 5906675046365